
DŮLEŽITÉ KONTAKTY

Školní poradenští pracovníci:

1) výchovný poradce = Mgr. Pavla Horáková (horakova@2zsveseli.cz)

2) metodik prevence pro 1. stupeň = Mgr. Dana Nováková (dnovakova@2zsveseli.cz)

3) metodik prevence pro 2. stupeň = Mgr. Filip Heyduk (heyduk@2zsveseli.cz)

Poradenská zařízení:

PPP České Budějovice - pracoviště Soběslav

1. Mgr. Blanka Bradáčová (psycholog) 2. Mgr. Monika Váchová (preventista)

E-mail = blanka.bradacova@pppcb.cz E-mail = monika.vachova@pppcb.cz

Telefon = 731 841 015 Telefon = 724 831 375

Další poradenské instituce a krizová centra:

1. Krizové centrum pro děti a rodinu   (tel: 776     763     176)  
   Adresa = Č. Budějovice, Jiráskovo nábřeží 1549/10
   Pomoc = dle projektů (např. při domácím násilí, finanční tísni, rizikovém chování dětí – 
                   sebepoškozování, deprese…)
  
2. Rodinné centrum RADOST   (tel: 778     407     724)  
    Adresa = Tábor, Kapitána Nálepky 2393
    Pomoc = psychologické poradenství a sociálně-právní ochrana dítěte, rodinné poradenství 
                   při náročných situacích, výchovných problémech, po rozvodu…
   
3. Středisko pro rodinu   (tel: 387     313     030 – nonstop)  
    Adresa = Č. Budějovice, Nádražní 47
    Pomoc = při akutních i vleklých problémech v oblasti partnerských a rodinných vztahů
                   zajišťování individuálních, skupinových i rodinných terapií

4. Arkáda - sociálně psychologické centrum   (tel: 382 211     300)  
    Adresa = Písek, Husovo náměstí 2/24
    Pomoc = psychologické poradenství pro lidi a rodiny v krizi

Důležité telefonní kontakty: 

Linka bezpečí → 116 111 Tísňová linka v ohrožení → 112

Rodičovská linka → 606 021 021 Zdravotnická záchranná služba → 155  

Linka první psychologické pomoci → 116 123 Policie ČR → 158


